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Купить квартиру за 6 000 000 рублей на Евгения Войнова, 3

Тюменская область, Городской округ Тюмень, Тюмень, Евгения Войнова, 3

6 000 000 Р
155 039Р за м2

38.70 м2

Общая
14.00 м2

Кухня
14 из 24
Этаж

Продается однокомнатная квартира 38.7 м2 в ЖК КОСМО! 5-й Заречный микрорайон находится в самом сердце города! Одна из самых
перспективных локаций в Тюмени!КВАРТАЛ С ВИДОМ НА РЕКУ! Современные стандарты постройки используемые в этом ЖК для
комфортного проживания! Семейная ипотека от 5.4% на весь срок кредитование! СРОЧНАЯ ПРОДАЖА! Квартира с улучшенной черновой
отделкой в монолитно-каркасном доме. Расположение и инфраструктура: Парки, Школа, Тренажерные залы, Детский сад, Магазины, Рынок,
ТЦ! Материнский капитал и Наличные! Пишите, организуем показ в любое время! Доп. описание: санузел раздельный, пластиковые окна, в
доме есть: открытый двор, подземный паркинг, лифт пассажирский, лифт грузовой, улучшенная черновая отделка, также имеются:
телефон, интернет, кабельное телевидение, счетчики холодной и горячей воды, домофон, железная дверь, Номер в базе: 10143808. Район:
5-й Заречный мкр
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома монолитный

Этаж 14 Этажей всего 24

Наличие телефона да Наличие
балкона

да

Наличие лифта пассажирский лифт Санузел раздельный с/у

Площадь кухни 14.00 кв. м Высота
потолков

2.7 м

квартал 3 год 2025

Переуступка 1 Отделка без отделки

Наличие парковки да
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